เลขาการประชุม มอบให้ นายสมาน แว่นแก้ว  ครูพิเศษ  แจ้งที ่ประชุมเกี ่ยวกับ         
การสมัครกองทุนสวัสดิการบุคลากรโรงเรียนประภัสสรวิทยา ซึ่งมีสมาชิกแยกเป็น สมาชิกสามัญ จำนวน ๑๖ รูป/
คน, สมาชิกสมทบ จำนวน ๒ คน รวมสมาชิกทั้งหมดจำนวน ๑๘ รูป/คน และสมาชิกส่งเงินครบทุกท่าน เป็นเงิน 
๑๓,๘๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

จึงเสนอที่ประชุมเพื่อทราบ 

ที่ประชุม  รับทราบ และมอบให้คณะกรรมการกองทุนฯ ดำเนินการเปิดบัญชีธนาคารใน

เดือนธันวาคม ๒๕๖๘  

๔.๘ เร่ืองการสวดพระอภิธรรมเพื่อถวายเป็นพระราชกุศลแด่สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิต์ิ 
พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง